
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 64 ust. 1 Statutu Gminy Rakoniewice przyjętego uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady 
Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 6 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 4863) Rada Miejska 
Rakoniewic uchwala co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną  Rady Miejskiej Rakoniewic w następującym składzie : 

1) Radna pani Katarzyna Krysmann – Przewodnicząca Komisji 

2) Radny pan Adam Madalinski 

3) Radny pan  Dariusz Mikołajczyk  

4) Radny pan Mirosław Pajchrowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793645D6-5EA9-4AC0-B410-3474D8CD9DEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy 
i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Przepis § 64 ust. 1 Statutu Gminy Rakoniewice stanowi, że Komisja Rewizyjna składa się 
z Przewodniczącego i Zastępcy oraz pozostałych członków w liczbie dwóch. 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada, natomiast Zastępcę Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego tej Komisji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793645D6-5EA9-4AC0-B410-3474D8CD9DEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


